



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24032021-226065
CG-DL-E-24032021-226065

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1196]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 23, 2021/चैत्र 2, 1943

No. 1196]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 23, 2021/CHAITRA 2, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2021

का.आ. 1293(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4164 (ई) दिनांक 19 नवंबर 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के हस्सान जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 373 के किलोमीटर 455.845 (नई श्रृंखला किलोमीटर 24.125) किलोमीटर 489.845 (नई श्रृंखला किलोमीटर 58.125) (बेलूर से हसन धारा) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/फोर लेनिंग आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१० दिसंबर २०२०" को "विजया वाणी" और "द हिंदू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के हस्सान जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 373 के कि.मी. 455.845 (नई शृंखला किलोमीटर 24.125) किलोमीटर 489.845 (नई शृंखला किलोमीटर 58.125) (बेलूर से हसन धारा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक जिले का नाम: हस्सान					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बेलूर				
	गांव का नाम: आंगडिहल्ली				
1	22	निजी	ड्राई	0.2325	कृष्णामूर्ति इंदिरा नागाशेट्टी विजयम्मा रेणुकाम्मा (२२/१, २२/२, २२/४, २२/५, २२/३अ१)
2	23	निजी	ड्राई	0.0675	रंगास्वामी स/ओ गोपालाचारी यललचारी स/ओ येल्लप्पा चारि कलचर ममतेश मल्लिकार्जुन रमेश नायडू म र कुमार म मधु सन्ना रामगोडा कविता कणिका हेमवती (२३/१३ २३/१४ २३/१५ २३/१६ २३/१७ २३/४ २३/३४ २३/५७ २३/५२ २३/८ २३/२९ २३/३० २३/७)
	गांव का नाम: बललेनहल्ली				
3	63	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.0136	गवर्नमेंट गोमला मलेगौडा स न सुरेश एंड अदर्स ()
	गांव का नाम: बसवपुरा				
4	33	निजी	ड्राई	0.0392	केल गोव्वा वेंकटे गोव्वा रेवन्ना बसवराजु नागराजू (३३/१, ३३/२, ३३/३)
5	34	निजी	ड्राई	0.0855	कैरियम्मा रंगास्वामी गंगे गोव्वा गौरम्मा थिम्मे गोव्वा हरीश पत्ते गोव्वा कृष्ण गोव्वा (३४/१, ३४/२, ३४/३, ३४/४, ३४/५, ३४/६)

गांव का नाम: हजारे					
6	101	निजी	ड्राई	0.0195	मल्ला (१०१/१)
7	104	निजी	ड्राई	0.0182	थिरथाय: (१०४/१)
8	105	निजी	ड्राई	0.0202	ज्ञानेश्वर लाल जैन थिरुमलैयह (१०५/३, १०५/४)
9	106	निजी	ड्राई	0.0557	वेंकटेश डी शांता कुमार (१०६/१, १०६/४)
10	15	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.0076	गवर्नमेंट बीलू राँगेगौडा चिक्केगौडा एंड अदर्स (१५/१)
11	28	सरकारी	खराब	0.0021	गवर्नमेंट गोमला ()
12	29	सरकारी	खराब	0.04	गवर्नमेंट काटते ()
13	36	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई /खराब	0.0505	गवर्नमेंट गोमला पुलिस स्टेशन कमलाम्मा एंड अदर्स ()
14	56	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.0358	ह न कंथराजु गोविन्दे गोव्वा एंड अदर्स गवर्नमेंट गोमला ()
15	64	निजी	ड्राई	0.1266	ह ग प्रभाकर क अनीता गिरिजा (६४/१, ६४/२, ६४/३)
गांव का नाम: इब्बेडू					
16	14	सरकारी	खराब	0.252	गवर्नमेंट गोमला ()
17	15	सरकारी	खराब	0.0505	गोवत गोमला (१५)
18	16	निजी	ड्राई	0.1251	आई र मंजप्पा टी न मंजप्पा टी रेंज गोव्वा आई स सोमशेखर भाग्यममा कृष्ण गोव्वा सजाने गोव्वा बी व् कृष्णा लक्ष्मण नाइक (१६/१, १६/२, १६/३, १६/६, १६/७, १६/८, १६/९, १६/१०)
19	166	निजी	ड्राई	0.0351	ह न ललितम्मा व/ओ सुरेश ेशा क म मल्लेशा गंगाधारा कम (१६६/१, १६६/२, १६६/३, १६६/४)
20	167	सरकारी	खराब	0.0625	गवर्नमेंट गोमला ()
21	181	निजी	ड्राई	0.0676	हुलियप्पा गोव्वा स र नटेश कुमार तूटेगौडा

					रोड शिवगंगम्मा आई न चिक्कहिरैगौडा आई र रमेश आई स शिवन्ना गोव्डा (१८१/२५ १८१/२८ १८१/३ १८१/७ १८१/१३ १८१/११ १८१/२० १८१ /२१)
22	182	निजी	ड्राई	0.0202	सकम्मा व/ओ मल्लेशप्पा (१८२/२)
23	183	निजी	ड्राई	0.0475	नागराजाव् स / ओ बसावेगौडा ()
24	194	निजी	ड्राई	0.3811	वीरा राघवचार ()
25	26	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	खराब/ ड्राई	0.1517	ठरलाबालु जगद्गुरु एज्युकेशन इंस्टिट्यूट ()
26	8	निजी	ड्राई	0.0909	सगणप्पा आई र कृष्णगौडा रविंद्र (८/१, ८/२, ८/३)
27	9	निजी	ड्राई	0.061	सिड्डेगौडा स/ओ रामगोडा होंनेगौडा स/ओ रेंज गोव्डा (९/४, ९/६)
	गांव का नाम: मडई बेट्टुदा केवल				
28	1	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	1.4727	गवर्नमेंट गोमला बी स सोमशेखर एंड अदर्स ()
	गांव का नाम: मडिहल्ली				
29	22	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.1598	गवर्नमेंट गोमला लक्ष्मम्मा मंजू एंड अदर्स ()
30	24	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	ड्राई /खराब	0.0897	गवर्नमेंट गोमला अमर जी देवराजु बाबू गुज्जा मदु हुनासाप्पा एंड अदर्स ()
	गांव का नाम: मलेनहल्ली				
31	76	निजी	ड्राई	0.0455	हीरे गोव्डा भुवनेश (७६/२)
32	77	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.0329	हीरे गोव्डा बिलियप्पा गवर्नमेंट बीलू ()
33	82	निजी	ड्राई	0.1202	नवीन म स क ()
34	Village limit	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई /खराब	0.0164	गरमातना (विलेज लिमिट)
	गांव का नाम: मुदिगेरे				

35	105	निजी	ड्राई	0.0655	म प प्रकाश वी क प्रभाकर (१०५, १०५/९, १०५/१०, १०५/१३, १०५/१४, १०५/१५)
36	106	निजी	ड्राई	0.0476	नागमणि व/ओ ह र विश्वनाथ (106/3)
37	109	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.5089	गवर्नमेंट गोमला कृष्णा ()
38	111	निजी	ड्राई	0.0817	बी व् कृष्णा अलमान पाशा (१११/१, १११/२)
39	113	निजी	ड्राई	0.056	सायद थाफिक्र श्री निर्मलनन्दा स्वामीजी अदिवुचनगिरि प्रेसिडेंट मीनाक्षम्मा व/ओ ठाम्मेगौडा (११३ १अ१ ११३ १अ२ ११३ १अ३ ११३ १अ४)
40	114	निजी	ड्राई	0.0351	बी क एब्दुल रावूफ श्री निर्मलनन्दा स्वामीजी प्रेसिडेंट (११४/ १ ११४/२)
41	115	निजी	नक्	0.0225	रामु स / ओ राँगेगौडा (११५/२)
42	95	निजी	ड्राई	0.02957	पलाक्षा म प विरुपाक्ष (९५/२, ९५/४)
43	96	निजी	ड्राई	0.0451	म प विरुपाक्ष प्रकाश जायँना जगदीश बसवाजु (९६/१ ९६/२ ९६/३ ९६/५ ९६/६ ९६ /७ ९६/८)
	गांव का नाम: रामचंद्रपुरा				
44	1	निजी	ड्राई	0.001	ननजममा गुरप्पा गोव्दा राजदेवी स प शिवशंकर वसंत कुमार विष्णु कुमार (१/ १अ४ १/१अ६ १/ १अ८ १/१अ५)
45	117	निजी	ड्राई	0.0133	शिवशंकर ()
46	12	निजी	ड्राई	0.4974	लोकेश विशालाक्षी तम्मन्ना गोव्दा चंद्रम्मा (१२/ १ १२/ २ १२/ ३ १२/४)
47	13	निजी	ड्राई	0.4606	चंद्रम्मा र सुब्रमण्या स प शिवराजु दत्तात्रेय (१३/ १ १३/ २ १३/ ३ १३/ ४)
48	14	निजी	ड्राई	0.1043	दोड्डे गोव्दा पुत्तम्मा (१४/२ १४/३)
49	15	निजी	ड्राई	0.0303	राम शेट्टी (१५/ २)

50	16	निजी	ड्राई	0.3863	राम शेटी श्रीलता र ज नागराजू र स जगदीश (१६/१ १६/२ १६/३ १६/४)
51	40	निजी	ड्राई	0.017596	कनिवे बसावे गोवडा अ स शिवानंद (४०/१, ४०/४)
52	41	निजी	ड्राई	0.0606	जैनी शेष पानी (४१/१)
53	43	निजी	ड्राई	0.1545	चंद्रप्पा चन्नबसप्पा (४३/१, ४३/२)
54	45	निजी	ड्राई	0.0466	चन्नबसप्पा रूपा (४५/१, ४५/२)
55	46	सरकारी	खराब	0.4107	बरियल ग्राउंड गवर्मन्ट ()
56	51	निजी	ड्राई	0.2226	टी न देवराजु ()
57	52	निजी	ड्राई	0.0604	टी न देवराजु ()
58	6	निजी	ड्राई	0.0256	सौभाग्य (६/२)
59	7	निजी	ड्राई	0.0651	ह क ललितम्मा ()
गांव का नाम: रायपुरा					
60	10	सरकारी	खराब	0.7689	गोवत लेक ()
61	141	निजी	नक्	0.0092	अलन बी व् मल्लिकार्जुन नंजेगौडा एंड अदर्स (१४१/८)
62	89	निजी	ड्राई	0.202	डी मंजप्पा बी व् लावा बी व् कुशा बी व् श्रीनिवासा बी व् कृष्णा वेदवती दादा साहेब महमद साहेब सिडेगौडा हलप्पा गोवडा (८९/२, ८९/३, ८९/४, ८९/५, ८९/६, ८९/७, ८९/८, ८९/९)
63	90	सरकारी	खराब	0.0303	न खराब (९०/२)
64	92	निजी	ड्राई	0.4747	लक्कम्मा बी क श्रीपति न सरस्वती (९२/१ ९२/३ ९२/७ ९२/१३ ९२/१४)
65	93	निजी	ड्राई	0.1311	स स्वामी स/ओ लेट सिद्धा शेटी स योगेश (९३/१ ९३/२ ९३/५ ९३/६)
66	94	निजी	ड्राई	0.0044	र म कुमार हरीश वेंकटेश (९४/१ ९४/२ ९४/३)

67	95	निजी	ड्राई	0.0024	सिध्दय: स/ओ हुलिया (९५/२)
68	98	निजी	ड्राई	0.0736	चन्नरया शेटी बी सेड जमीर (९८/२, ९८/३)
69	99	निजी	ड्राई	0.0143	पुत्तास्वामी द्यावा (९९/३, ९९/४)
गांव का नाम: शिवयोगीपुरा					
70	123	निजी	ड्राई	0.0963	ओदय: ()
71	124	निजी	ड्राई	0.1922	मंजय: वीणा नागम्मा (१२४/१, १२४/२)
72	53	निजी	ड्राई	0.1286	शारदाम्मा नरसिम्हे गोव्वा गंगम्मा विशालाक्षी सकम्मा कैरियम्मा (५३/१)
73	54	निजी	ड्राई	0.574	मल्लेशा सुनील रवि कलश (५४/१, ५४/२, ५४/३, ५४/४)
74	58	निजी	ड्राई	0.0634	सुदेवा गरमातना कंदीगौडा बीरगौडा एंड अदर्स ()
75	59	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	खराब /ड्राई	0.0229	गोवर्नमेंट काटते पैडमी गोव्वा ()
76	78	निजी	ड्राई	0.1347	सोमेगौडा सुरेश ममता अनीता कुमार (७८/१ ७८/३ ७८/४ ७८/५ ७८/६ ७८/ ७)
77	79	निजी	ड्राई	0.0358	ह डी धर्मा ()
गांव का नाम: सुलेदेवराहल्ली					
78	22	निजी	ड्राई	0.02	रवाना सिध्दय: ()
79	23	निजी	ड्राई	0.0525	सुरेश रवाना सिध्दय: (२३/१ २३/३)
80	28	निजी	ड्राई	0.048	गौरम्मा (२८/१)
81	4	निजी	ड्राई	0.0355	एनिल कुमार (४/२)
82	5	निजी	ड्राई	0.0125	ितेन्द्र पाटिल ()
83	6	निजी	ड्राई	0.0051	म राजशेखरन

					()
84	7	निजी	ड्राई	0.0321	म र एनिल कुमार (७/४)
85	village limit	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	खराब /ड्राई	0.0193	गरमातना ()
	तालुक का नाम: हस्सान				
	गांव का नाम: चिक्कागडावल्ली				
1	53	निजी	ड्राई	0.2677	ह स चंद्रा शिकार एंड अदर्स (५३/ २ ५३/ ३)
2	54	सरकारी	खराब	0.2036	हुलुबंनि खराब ()
3	55	निजी	ड्राई	0.24	संजय स शिकार ()
	गांव का नाम: गुद्देनहल्ली (OG)				
4	62	सरकारी	खराब	0.1082	गवर्मन्ट खराब ()
	गांव का नाम: हैडिनाकेरे				
5	373	निजी	ड्राई /नक्	0.16	देवेगौडा स/ओ लेट राँगेगौडा असलम पाशा आरिफ पाशा थिम्मेगौडा मंजे गोव्दा रत्नाम्मा चन्द्रे गोव्दा कुमारस्वामी वी स रवि थिम्मा गोव्दा पुत्तारजु श्रीधर (३७३/१अ१ ३७३/ १अ२ ३७३/१अ३ ३७३/ १ब ३७३/ २ ३७३/४ ३७३/५ ३७३/६)
	गांव का नाम: हुविनाहल्ली कवि				
6	178	निजी	ड्राई	0.2205	राजेगौडा कम्पम्मा कुसुमा नागराज एंड अदर्स (१७८/१, १७८/२)
7	179	निजी	ड्राई/ नक्	0.5038	पुत्तारजु केशव कोटा ह क गंगाधारा जानिवारा एग्रीकल्चर सीओ ऑपरेटिव सोसाइटी ह क गंगाधारा एंड अदर्स (१७९/१, १७९/२, १७९/३, १७९/४ , १७९/६)
8	181	निजी	ड्राई	0.0236	जवाराम्मा न निंगे गोव्दा (१८१/१ १८१/२)
9	182	निजी	ड्राई	0.0183	न विश्वनाथ न निंगे गोव्दा (182/1, 182/३)
10	183	निजी	ड्राई/ नक्	0.0075	म थॉमस एंड कंपनी पवत ल्टड (१८३/१)

11	189	निजी	ड्राई	0.0202	एस पर रतक (१८९/१)
12	190	निजी	ड्राई	0.0411	सबिता व/ओ नारायणा ()
13	67	निजी	ड्राई	0.0572	कुमार म ()
14	81	निजी	ड्राई	0.0531	बी न उमेश ननजममा (८१/ १)
गांव का नाम: इबडाणे					
15	92	निजी	ड्राई	0.0075	स मलेगौडा कुमार (९२/१, ९२/२)
16	93	सरकारी	खराब	0.0855	गवर्मन्ट गोमला ()
गांव का नाम: सनेनहल्ली					
17	33	निजी	ड्राई	0.13	बी म महेश ()
18	34	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.1454	गवर्मन्ट गोमला गुरु सिद्धप्पा एंड अदर्स ()
गांव का नाम: सीजगुद्दाकेवल					
19	11	निजी	ड्राई	0.3505	होन्नम्मा थिम्मा (११/१, ११/२)
20	127	निजी	ड्राई	0.0055	एब्दुल लतीफ ()
21	129	निजी	ड्राई	0.001377	एब्दुल लतीफ ()
22	13	निजी	ड्राई	0.025	लक्कम्मा मंजुला ()
23	130	सरकारी	खराब	0.0193	एस पर रतक खराब ()
24	14	निजी	ड्राई/ नक्	0.2505	मोहिद्दीन अरुण रहीश मोहमद इलियास नक् (१४/१, १४/२)
25	15	निजी	ड्राई	0.1159	ललिता मोहम्म डी हारुन रहीम (१५/१, १५/२)
26	34	निजी	ड्राई	0.015277	महालक्ष्मम्मा वीणा ()
27	35	निजी	ड्राई	0.2067	महालक्ष्मम्मा ()

28	36	निजी	ड्राई	0.1909	वीणा ()
29	37	सरकारी	खराब	0.0202	गवर्नमेंट काटते ()
30	38	निजी	ड्राई	0.83	जगदम्बा ()
31	5	निजी	ड्राई	0.3606	बी ग मित्र डेवी ()
32	6	निजी	ड्राई	0.3764	बी ग मित्र डेवी ()
33	7	निजी	ड्राई	0.3422	चन्द्रे गौडा नागेश ()
34	8	निजी	ड्राई	0.02598	सीमा ईसाई ()
35	84	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई/ खराब	0.1505	सुरेश शेटीगोदा एंड अदर्स ()
36	9	निजी	ड्राई	0.2861	सीमा ईसाई ()
गांव का नाम: उद्दुर					
37	102	निजी	ड्राई / नक्	0.0463	पट्टाभि रेवन्ना शिवमूर्ति ह र कंथराजु बी शिवरुद्रप्पा एंड अदर्स (१०२/१, १०२/१५, १०२/१६, १०२ /२०)
38	110	निजी	ड्राई	0.1187	गुंडे गोव्दा स/ओ नरसे गोव्दा मंजे गोव्दा द्यावाममा व/ओ रेंज गोव्दा शिवन्ना स/ओ लक्ष्मी गोव्दा करुणाकरा स/ओ अन्ना एंड अदर्स (११०/ १अ३ ११०/ १अ४ ११०/ १अ५ ११०/ १ब१ ११०/ १ब३ ११०/ २अ ११०/ २ब)
			कुल	16.7607	

[फा. सं. 12014/63/2017-KNT/3a/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd March, 2021

S.O. 1293(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4164 (E) dated 19th November 2020, published in the Gazette of India,

Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH373 on the stretch of land from Km. 455.845 (New chainage Km. 24.125) to Km. 489.845 (New chainage Km 58.125) (Belur to Hassan Section) in the district of HASSAN in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijaya Vani” and “The Hindu” both dated 10th December 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures falling within the stretch of land from Km. 455.845 (New chainage Km. 24.125) to Km. 489.845 (New chainage Km. 58.125) (Belur to Hassan Section) of NH 373 in the state of Karnataka.

State: KARNATAKA District: HASSAN					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Belur				
	Village: Angadihalli				
1	22	Private	Dry	0.2325	Krishnamurthy, Indira, Nagashetty, Vijiyamma, Renukamma 22/1,22/2,22/4,22/5,22/3A1
2	23	Private	Dry	0.0675	Rangaswamy S/o Gopalachari, Yallachari S/o yallappa chari, Kalachar, Mamathesh, Mallikarjun, Ramesh Naidu, M R Kumar, M Madhu, Sanna Ramegowda, Kavitha, Kannika, Hemavathi 23/13,23/14,23/15,23/16,23/17,23/4,23/34,23/57,23/52,23/8,23/29,23/30,23/7
	Village: Ballenahalli				
3	63	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.0136	Governemnt gomala, Mallegowda, S N Suresha and others
	Village: Basavapura				
4	33	Private	Dry	0.0392	Kale gowda, Venkate gowda, Revanna, Basavaraju, Nagaraju 33/1,33/2,33/3
5	34	Private	Dry	0.0855	Kariyamma, Rangaswamy, Gange gowda, Gowramma, Thimme gowda, Harisha, Putte gowda, Krishne gowda 34/1,34/2,34/3,34/4,34/5,34/6

	Village: Hagare				
6	101	Private	Dry	0.0195	Mallaiah 101/1
7	104	Private	Dry	0.0182	Thirthaiah 104/1
8	105	Private	Dry	0.0202	Jnaneswar Lal jain, Thirumalaiah 105/3,105/4
9	106	Private	Dry	0.0557	Venkatesh , D Shantha kumar 106/1,106/4
10	15	Common(Govern ment/Private)	Dry/Kharab	0.0076	Governemnt Beelu, Rangegowda, Chikkegowda and others 15/1
11	28	Government	Kharab	0.0021	Governemnt Gomala
12	29	Government	Kharab	0.04	Governemnt Katte
13	36	Common(Govern ment/Private)	Dry/Kharab	0.0505	Governemnt Gomala, Police Station, Kamalamma and others
14	56	Common(Govern ment/Private)	Dry/Kharab	0.0358	H N Kantharaju, Govinde gowda and others, Governement gomala
15	64	Private	Dry	0.1266	H G Prabhakar, K Anitha, Girija 64/1,64/2,64/3
	Village: Ibbedu				
16	14	Government	Kharab	0.252	Government Gomala
17	15	Government	Kharab	0.0505	Govt Gomala 15
18	16	Private	Dry	0.1251	I R Manjappa, T N Manjappa, T Range gowda, I S Somashekar, Bhagyamma, Krishne gowda, Sagane gowda, B V Krishna, Lakshman Naik 16/1,16/2,16/3,16/6,16/7,16/8,16/9,16/10
19	166	Private	Dry	0.0351	H N Lalithamma W/o Suresha, Esha K M , Mallesha, Gangadhara KM 166/1,166/2,166/3,166/4
20	167	Government	Kharab	0.0625	Government Gomala
21	181	Private	Dry	0.0676	Huliappa gowda, S R Natesh kumar, Thootegowda, Road, Shivagangamma, I N Chikkahiregowda, I R Ramesh, I C Shivanna gowda 181/25, 181/28, 181/3, 181/7, 181/13, 181/11, 181/20, 181/21
22	182	Private	Dry	0.0202	Sakamma W/o Malleshappa 182/2
23	183	Private	Dry	0.0475	Nagaraja S / o Basavegowda
24	194	Private	Dry	0.3811	Veera raghavachar
25	26	Common(Govern ment/Private)	kharab/Dry	0.1517	Tharalabalu Jagadguru Education Institute
26	8	Private	Dry	0.0909	Saganappa, I R Krishnegowda, Ravindra 8/1,8/2,8/3
27	9	Private	Dry	0.061	Siddegowda S/o Ramegowda, Honnegowda S/o Range gowda 9/4,9/6

	Village: MADI BETTADA KAVAL				
28	1	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	1.4727	Governemnt Gomala, B S Somashekar and others
	Village: Madihalli				
29	22	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.1598	Government gomala, Lakshmamma, Manju and others
30	24	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.0897	Government gomala, Amar jee, Devaraju, Babu, Gujja, Madu, Hunasappa and others
	Village: Malenahalli				
31	76	Private	Dry	0.0455	Heere gowda, Bhuvanesh 76/2
32	77	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.0329	Heere gowda, Biliyappa, Government Beelu
33	82	Private	Dry	0.1202	Naveen M S K
34	Village limit	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.0164	Gramatana Village Limit
	Village: Mudigere				
35	105	Private	Dry	0.0655	M P Prakash, B K Prabhakar 105,105/9,105/10,105/13,105/14,105/15
36	106	Private	Dry	0.0476	Nagamani W/o H R Vishwanath 106/3
37	109	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.5089	Government Gomala, Krishnaiah & others
38	111	Private	Dry	0.0817	B V Krishna, Alman Pasha 111/1,111/2
39	113	Private	Dry	0.056	Sayad Thafiq, Sri Nirmalananda swamiji, Adichunchanagiri, President, Meenakshamma W/o Thammegowda 113/1A1,113/1A2,113/1A3,113/1A4
40	114	Private	Dry	0.0351	B K Abdul Ravooof, Sri Nirmalananda swamiji, President 114/1, 114/2
41	115	Private	NAK	0.0225	J R Ramu 115/2
42	95	Private	Dry	0.02957	Palaksha, M P Virupaksha 95/2,95/4
43	96	Private	Dry	0.0451	M P Virupaksha , Prakash, Jayanna, Jagadish, Basavaaju 96/1, 96/2, 96/3, 96/5, 96/6, 96/7, 96/8
	Village: Ramachandrapura				
44	1	Private	Dry	0.001	Nanjamma, Gurappa gowda, Rajadevi, S P Shivashankar, Vasanth Kumar, Vishnu kumar 1/1A4, 1/1A6, 1/1A8, 1/1A5
45	117	Private	Dry	0.0133	Shivashankar
46	12	Private	Dry	0.4974	Lokesha, Vishalakshi, Thammanna gowda, Chandramma 12/1, 12/2, 12/3, 12/4
47	13	Private	Dry	0.4606	Chandramma, R Subramanya, S P Shivaraju, Datthatreya

					13/1, 13/2, 13/3, 13/4
48	14	Private	Dry	0.1043	Dodde gowda, Puttamma 14/2, 14/3
49	15	Private	Dry	0.0303	Ram shetty 15/2
50	16	Private	Dry	0.3863	Ram shetty, Shreelatha, R J Nagaraju, R S Jagadish 16/1, 16/2 16/3, 16/4
51	40	Private	Dry	0.017596	Kanive Basave gowda, A S Shivananda 40/1,40/4
52	41	Private	Dry	0.0606	jaaini Shesha pani 41/1
53	43	Private	Dry	0.1545	Chandrappa, Channabasappa 43/1,43/2
54	45	Private	Dry	0.0466	Channabasappa, Roopa 45/1,45/2
55	46	Government	Kharab	0.4107	Burial ground, Government
56	51	Private	Dry	0.2226	T N Devaraju
57	52	Private	Dry	0.0604	T N Devaraju
58	6	Private	Dry	0.0256	Soubhagya, 6/2
59	7	Private	Dry	0.0651	H K Lalithamma
	Village: Rayapura				
60	10	Government	Kharab	0.7689	Govt Lake
61	141	Private	NAK	0.0092	ALN B V Mallikarjuna, Nanjegowda and others 141/8
62	89	Private	Dry	0.202	D Manjappa, B V Lava, B V Kusha, B V Srinivasa, B V Krishna, Vedavathi, Dada saheb, Mahamad saheb, Siddegowda, Halappa gowda 89/2,89/3,89/4,89/5,89/6,89/7,89/8,89/9
63	90	Government	Kharab	0.0303	NA Kharab 90/2
64	92	Private	Dry	0.4747	Lakkamma, B K Shreepathi, N Saraswathi 92/1, 92/3, 92/7, 92/13, 92/14
65	93	Private	Dry	0.1311	S Swamy S/o late Sidda shetty, S Yogesh 93/1,93/2,93/5 ,93/6
66	94	Private	Dry	0.0044	R M Kumar, Harish, Venkatesh 94/1, 94/2, 94/3
67	95	Private	Dry	0.0024	Siddaiah S/o Huliyaiah 95/2
68	98	Private	Dry	0.0736	Channaraya shetty, B Said Jameer 98/2,98/3
69	99	Private	Dry	0.0143	Puttaswamy, Dyavaiah 99/3,99/4
	Village: Shivayogipura				
70	123	Private	Dry	0.0963	Odaiah
71	124	Private	Dry	0.1922	Manjaiah, Veena , Nagamma 124/1,124/2
72	53	Private	Dry	0.1286	Sharadamma, Narasimhe gowda, Gangamma,

					Vishalakshi, Sakamma, Kariyamma 53/1
73	54	Private	Dry	0.574	Mallesha, Sunil, Ravi, Kallesh 54/1,54/2,54/3,54/4
74	58	Private	Dry	0.0634	Sudevaiah, Gramatana, Kandegowda, Beeregowda and others,
75	59	Common(Govern ment/Private)	kharab/Dry	0.0229	Govrnment Katte, Padme gowda
76	78	Private	Dry	0.1347	Somegowda, Suresh, mamatha, Anitha, Kumar 78/1, 78/3, 78/4, 78/5, 78/6, 78/7
77	79	Private	Dry	0.0358	H D Dharma
	Village: Suledevarahalli				
78	22	Private	Dry	0.02	Revana Siddaiah
79	23	Private	Dry	0.0525	Suresh, Revana Siddaiah 23/1, 23/3
80	28	Private	Dry	0.048	Gowramma 28/1
81	4	Private	Dry	0.0355	Anil Kumar 4/2
82	5	Private	Dry	0.0125	Ithendra patil
83	6	Private	Dry	0.0051	M Rajashekaran
84	7	Private	Dry	0.0321	M R Anil Kumar 7/4
85	village limit	Common(Govern ment/Private)	kharab/Dry	0.0193	Gramatana
	Taluk: Hassan				
	Village: Chikkagaddavalli				
1	53	Private	Dry	0.2677	H S Chandra shekar and others 53/2, 53/3
2	54	Government	Kharab	0.2036	Hullubanni Kharab
3	55	Private	Dry	0.24	Sanjay C Shekar
	Village: Guddenahalli (OG)				
4	62	Government	Kharab	0.1082	Government Kharab
	Village: Handinakere				
5	373	Private	Dry/NAK	0.16	Devegowda S/o late Rangegowda, Aslam pasha, Arif Pasha, Thimmegowda, Manje gowda, Rathnamma, Chandre gowda, Kumaraswamy, B S Ravi, Thimma gowda, Puttaraju, Shreedhar 373/1A1,373/1A2,373/1A3,373/1B,373/2,373/4,373 /5,373/6
	Village: Huvinahalli Kava				
6	178	Private	Dry	0.2205	Rajegowda, Kempamma, Kusuma Nagaraj, and others 178/1,178/2
7	179	Private	Dry/NAK	0.5038	Puttaraju, Keshava kotta, H K Gangadhara, Janivara Agriculture co operative society, H K Gangadhara and others 179/1,179/2,179/3,179/4,179/6

8	181	Private	Dry	0.0236	Javaramma , N Ninge gowda 181/1,181/2
9	182	Private	Dry	0.0183	N Vishwvanath, N Ninge gowda 182/1,182/3
10	183	Private	Dry/NAK	0.0075	M Thomas and Company pvt Ltd 183/1
11	189	Private	Dry	0.0202	As per RTC 189/1
12	190	Private	Dry	0.0411	Sabitha W/o Narayana
13	67	Private	Dry	0.0572	Kumara M
14	81	Private	Dry	0.0531	B N Umesh, Nanjamma 81/1
	Village: Ibdane				
15	92	Private	Dry	0.0075	C Mallegowda, Kumara 92/1,92/2
16	93	Government	Kharab	0.0855	Government Gomala
	Village: Sanenahalli				
17	33	Private	Dry	0.13	B M Mahesh
18	34	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.1454	Government Gomala, Guru siddappa and others
	Village: SeegeguddaKAVAL				
19	11	Private	Dry	0.3505	Honnamma, Thimmaiah 11/1,11/2
20	127	Private	Dry	0.0055	Abdul Lathif
21	129	Private	Dry	0.001377	Abdul Lathif
22	13	Private	Dry	0.025	Lakkamma , Manjula
23	130	Government	Kharab	0.0193	As per RTC Kharab
24	14	Private	Dry/NAK	0.2505	Mohiddin, Arun, Raheesh, Mohamad Iliyas NAK 14/1,14/2
25	15	Private	Dry	0.1159	Lalitha, Mohammad Haroon Raheem 15/1,15/2
26	34	Private	Dry	0.015277	Mahalakshamma, Veena
27	35	Private	Dry	0.2067	Mahalakshamma
28	36	Private	Dry	0.1909	Veena
29	37	Government	Kharab	0.0202	Government Katte
30	38	Private	Dry	0.83	Jagadamba
31	5	Private	Dry	0.3606	B G Maithra Devi
32	6	Private	Dry	0.3764	B G Maithra Devi
33	7	Private	Dry	0.3422	Chandre gowda., Nagesha
34	8	Private	Dry	0.02598	Seema Isayi
35	84	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.1505	Suresha, Shettigowda and others
36	9	Private	Dry	0.2861	Seema Isayi

	Village: Uddur				
37	102	Private	Dry/NAK	0.0463	Pattabhi, Revanna, Shivamurthy, H R Kantharaju, B Shivarudrappa and others 102/1,102/15,102/16,102/20
38	110	Private	Dry	0.1187	Gunde gowda S/o Narase gowda, Manje gowda, Dyavamma W/o Range gowda Shivanna S/o Lakshmi gowda, Karunakara S/o Annaiah and others 110/1A3,110/1A4,110/1A5,110/1B1,110/1B3,110/2A,110/2B
			TOTAL	16.7607	

[F. No. 12014/63/2017-KNT/3a/3D]

RAJESH GUPTA, Director